

# Product Information



## 5種類のきのこを使用★

商品名 きのこ釜めしの素

(たきこみごはんの素 / 容器包装詰常温流通食品)

内容量 500g

賞味期限 180日

入り数 20袋

保存方法 常温

JANコード 4974577400326



### 【原材料】

きのこ、(舞茸、榎茸、椎茸、ひらたけ、なめこ)、醤油、人参、砂糖、食塩、発酵調味料、かつおエキス、昆布エキス / 調味料(アミノ酸等)、PH調整剤、くん液(一部に小麦・そば・大豆を含む)

【商品に含まれるアレルギー物質：小麦、そば、大豆】



### 【商品特徴】

「香り」の舞茸をはじめ、「食感」の榎・なめこ！ その他椎茸・ひらたけ 5種類のきのこを使用。

だし醤油が香る「きのこ五目」に人参の彩りも加わり、

素材・食味・色合い…死角なしの商品です。

国産：舞茸、なめこ、人参/中国：榎茸、椎茸、ひらたけ

### 【使用用法】

米 1 升に対し本品 1 袋をご使用ください。水加減は白飯を炊く時と同じ程度に合わせてください。また、炊き上げたご飯に加えて「混ぜ込みごはんの素」としてもご使用いただけます。

(右写真：釜めしの素の肉巻き)

